
 
DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS
SECTEUR DE VALENCE

HORAIRES VALABLES DU

DIM

10 SEPTEMBRE 2023
AU 1ER SEPTEMBRE 2024

Dim5

BOURG CENTRE CIAL 10:21 11:06 11:51 13:46 14:31 15:18
BARJON 10:30 11:15 12:00 13:55 14:40
COTE ST PIERRE 15:26
PREFECTURE 10:33 11:18 12:03 13:58 14:43 15:28
VALENCE POLE BUS QUAI A 10:35 11:20 12:05 14:00 14:45 15:30
PLACE DE LA PAIX 10:37 11:22 12:07 14:02 14:47 15:33
DESMOULINS 10:40 11:25 12:10 14:05 14:50 15:36
HOPITAL SUD 10:45 11:30 12:15 14:10 14:55 15:41
VALENCE STADE BRIFFAUT 10:50 11:35 12:20 14:15 15:00 15:46

SOYONS LES CROISIERES 09:31 10:16 11:01 11:46 13:41 14:26
GUILHERAND CENTRE 09:38 10:23 11:08 11:53 13:48 14:33
BORDS DU RHONE 09:43 10:28 11:13 11:58 13:53 14:38
VALENCE POLE BUS QUAI C 09:50 10:35 11:20 12:05 14:00 14:45
MONTPLAISIR 09:55 10:40 11:25 12:10 14:05 14:50
MALOSSANE 09:58 10:43 11:28 12:13 14:08 14:53
VALENCE LE PLAN 10:03 10:48 11:33 12:18 14:13 14:58

PORTES LEGER 09:19 10:04 10:49 11:34 13:29 14:14

PRIMEVERES 09:24 10:09 10:54 11:39 13:34 14:19

PORTES MAIRIE 09:32 10:17 11:02 11:47 13:42 14:27

AUREATS 09:34 10:19 11:04 11:49 13:44 14:29

FONTLOZIER 09:41 10:26 11:11 11:56 13:51 14:36

BERENGER 09:45 10:30 11:15 12:00 13:55 14:40

VALENCE POLE BUS QUAI D 09:50 10:35 11:20 12:05 14:00 14:45

SIGNORET 09:57 10:42 11:27 12:12 14:07 14:52

COULEURES 10:05 10:50 11:35 12:20 14:15 15:00

ST MARCEL MAIRIE 10:10 10:55 11:40 12:25 14:20 15:05

ST MARCEL MAIRIE 09:30 10:15 11:00 11:45 13:40 14:25

COULEURES 09:34 10:19 11:04 11:49 13:44 14:29

SIGNORET 09:42 10:27 11:12 11:57 13:52 14:37

VALENCE POLE BUS QUAI A 09:50 10:35 11:20 12:05 14:00 14:45

BERENGER 09:54 10:39 11:24 12:09 14:04 14:49

FONTLOZIER 09:59 10:44 11:29 12:14 14:09 14:54

AUREATS 10:05 10:50 11:35 12:20 14:15 15:00

PORTES MAIRIE 10:09 10:54 11:39 12:24 14:19 15:04

PRIMEVERES 10:16 11:01 11:46 12:31 14:26 15:11

PORTES LEGER 10:21 11:06 11:51 12:36 14:31 15:16

VALENCE STADE BRIFFAUT 10:18 11:03 11:48 13:43 14:28 15:14
HOPITAL SUD 10:23 11:08 11:53 13:48 14:33 15:18
DESMOULINS 10:28 11:13 11:58 13:53 14:38 15:23
PLACE DE LA PAIX 10:31 11:16 12:01 13:56 14:41 15:26
VALENCE POLE BUS QUAI D 10:35 11:20 12:05 14:00 14:45 15:30
PREFECTURE 10:36 11:21 12:06 14:01 14:46 15:32
BARJON 10:39 11:24 12:09 14:04 14:49
COTE ST PIERRE 15:33
BOURG CENTRE CIAL 10:48 11:33 12:18 14:13 14:58 15:43

VALENCE LE PLAN 09:36 10:21 11:06 11:51 13:46 14:31
MALOSSANE 09:41 10:26 11:11 11:56 13:51 14:36
MASSENET 09:44 10:29 11:14 11:59 13:54 14:39
BASSES CROZETTES 09:45 10:30 11:15 12:00 13:55 14:40
VALENCE POLE BUS QUAI B 09:50 10:35 11:20 12:05 14:00 14:45
BORDS DU RHONE 09:57 10:42 11:27 12:12 14:07 14:52
GUILHERAND CENTRE 10:02 10:47 11:32 12:17 14:12 14:57
SOYONS LES CROISIERES 10:11 10:56 11:41 12:26 14:21 15:06

BOURG CENTRE CIAL 16:03 16:48 17:33 18:18 19:03
COTE ST PIERRE 16:11 16:56 17:41 18:26 19:11
PREFECTURE 16:13 16:58 17:43 18:28 19:13
VALENCE POLE BUS QUAI A 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15
PLACE DE LA PAIX 16:18 17:03 17:48 18:33 19:18
DESMOULINS 16:21 17:06 17:51 18:36 19:21
HOPITAL SUD 16:26 17:11 17:56 18:41 19:26
VALENCE STADE BRIFFAUT 16:31 17:16 18:01 18:46 19:31

SOYONS LES CROISIERES 15:11 15:56 16:41 17:26 18:11 18:56
GUILHERAND CENTRE 15:18 16:03 16:48 17:33 18:18 19:03
BORDS DU RHONE 15:23 16:08 16:53 17:38 18:23 19:08
VALENCE POLE BUS QUAI C 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15
MONTPLAISIR 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35 19:20
MALOSSANE 15:38 16:23 17:08 17:53 18:38 19:23
VALENCE LE PLAN 15:43 16:28 17:13 17:58 18:43 19:28

PORTES LEGER 14:59 15:44 16:29 17:14 17:59 18:44

PRIMEVERES 15:04 15:49 16:34 17:19 18:04 18:49

PORTES MAIRIE 15:12 15:57 16:42 17:27 18:12 18:57

AUREATS 15:14 15:59 16:44 17:29 18:14 18:59

FONTLOZIER 15:21 16:06 16:51 17:36 18:21 19:06

BERENGER 15:25 16:10 16:55 17:40 18:25 19:10

VALENCE POLE BUS QUAI D 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15

SIGNORET 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37 19:22

COULEURES 15:45 16:30 17:15 18:00 18:45 19:30

ST MARCEL MAIRIE 15:50 16:35 17:20 18:05 18:50 19:35

ST MARCEL MAIRIE 15:10 15:55 16:40 17:25 18:10 18:55

COULEURES 15:14 15:59 16:44 17:29 18:14 18:59

SIGNORET 15:22 16:07 16:52 17:37 18:22 19:07

VALENCE POLE BUS QUAI A 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15

BERENGER 15:34 16:19 17:04 17:49 18:34 19:19

FONTLOZIER 15:39 16:24 17:09 17:54 18:39 19:24

AUREATS 15:45 16:30 17:15 18:00 18:45 19:30

PORTES MAIRIE 15:49 16:34 17:19 18:04 18:49 19:34

PRIMEVERES 15:56 16:41 17:26 18:11 18:56 19:41

PORTES LEGER 16:01 16:46 17:31 18:16 19:01 19:46

Le Dimanche matin, en raison du marché de Bourg-Lès-Valence les bus de la ligne DIM 5 passent par 
le Quai Thannaron et desservent les arrêts Manutention, Barthelon et Barjon.

VALENCE LE PLAN 15:16 16:01 16:46 17:31 18:16 19:01
MALOSSANE 15:21 16:06 16:51 17:36 18:21 19:06
MASSENET 15:24 16:09 16:54 17:39 18:24 19:09
BASSES CROZETTES 15:25 16:10 16:55 17:40 18:25 19:10
VALENCE POLE BUS QUAI B 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15
BORDS DU RHONE 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37 19:22
GUILHERAND CENTRE 15:42 16:27 17:12 17:57 18:42 19:27
SOYONS LES CROISIERES 15:51 16:36 17:21 18:06 18:51 19:36

BOURG BLACHERES 08:46 09:31 10:16 11:01 11:46 13:41 14:26
COLLEGE GAUD 08:54 09:39 10:24 11:09 11:54 13:49 14:34
BOURG MAIRIE 08:59 09:44 10:29 11:14 11:59 13:54 14:39
VALENCE POLE BUS QUAI B 09:05 09:50 10:35 11:20 12:05 14:00 14:45
GUILHERAND CENTRE 09:11 09:56 10:41 11:26 12:11 14:06 14:51
GUILHERAND CENTRE CIAL 09:16 10:01 10:46 11:31 12:16 14:11 14:56
BEYLESSE 09:21 10:06 10:51 11:36 12:21 14:16 15:01
ST PERAY MAIRIE 09:24 10:09 10:54 11:39 12:24 14:19 15:04

BOURG BLACHERES 15:11 15:56 16:41 17:26 18:11 18:56
COLLEGE GAUD 15:19 16:04 16:49 17:34 18:19 19:04
BOURG MAIRIE 15:24 16:09 16:54 17:39 18:24 19:09
VALENCE POLE BUS QUAI B 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15
GUILHERAND CENTRE 15:36 16:21 17:06 17:51 18:36 19:21
GUILHERAND CENTRE CIAL 15:41 16:26 17:11 17:56 18:41 19:26
BEYLESSE 15:46 16:31 17:16 18:01 18:46 19:31
ST PERAY MAIRIE 15:49 16:34 17:19 18:04 18:49 19:34

ST PERAY MAIRIE 08:47 09:32 10:17 11:02 11:47 13:42 14:27
BEYLESSE 08:50 09:35 10:20 11:05 11:50 13:45 14:30
GUILHERAND CENTRE CIAL 08:54 09:39 10:24 11:09 11:54 13:49 14:34
GUILHERAND CENTRE 08:58 09:43 10:28 11:13 11:58 13:53 14:38
VALENCE POLE BUS QUAI C 09:05 09:50 10:35 11:20 12:05 14:00 14:45
BOURG MAIRIE 09:11 09:56 10:41 11:26 12:11 14:06 14:51
COLLEGE GAUD 09:16 10:01 10:46 11:31 12:16 14:11 14:56
BOURG BLACHERES 09:25 10:10 10:55 11:40 12:25 14:20 15:05

ST PERAY MAIRIE 15:12 15:57 16:42 17:27 18:12 18:57
BEYLESSE 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00
GUILHERAND CENTRE CIAL 15:19 16:04 16:49 17:34 18:19 19:04
GUILHERAND CENTRE 15:23 16:08 16:53 17:38 18:23 19:08
VALENCE POLE BUS QUAI C 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15
BOURG MAIRIE 15:36 16:21 17:06 17:51 18:36 19:21
COLLEGE GAUD 15:41 16:26 17:11 17:56 18:41 19:26
BOURG BLACHERES 15:50 16:35 17:20 18:05 18:50 19:35

VERNOUX PLACE DELARBRE 08:35 12:30 17:15

BOFFRES VILLAGE 08:45 12:40 17:25

ALBOUSSIERE CENTRE 08:52 12:47 17:32

CHAMPIS LE FRINGUET 08:59 12:54 17:39

ST PERAY JEANNE D’ARC 09:17 13:13 18:01

GUILHERAND BOTTET 09:28 13:18 18:10

VALENCE GARE ROUTIERE 09:36 13:25 18:20

de VERNOUX Place Delarbre vers VALENCE Gare routière

VALENCE GARE ROUTIERE 10:45 16:10 19:00

GUILHERAND BOTTET 10:49 16:15 19:05

ST PERAY JEANNE D’ARC 10:53 16:19 19:09

CHAMPIS LE FRINGUET 11:10 16:36 19:26

ALBOUSSIERE CENTRE 11:19 16:44 19:35

BOFFRES VILLAGE 11:25 16:50 19:42

VERNOUX PLACE DELARBRE 11:40 17:05 19:55

de VALENCE Gare routière vers VERNOUX Place Delarbre

4 5 6 10 46

VALENCE STADE BRIFFAUT 15:59 16:44 17:29 18:14 18:59
HOPITAL SUD 16:03 16:48 17:33 18:18 19:03
DESMOULINS 16:08 16:53 17:38 18:23 19:08
PLACE DE LA PAIX 16:11 16:56 17:41 18:26 19:11
VALENCE POLE BUS QUAI D 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15
PREFECTURE 16:17 17:02 17:47 18:32 19:17
COTE ST PIERRE 16:18 17:03 17:48 18:33 19:18
BOURG CENTRE CIAL 16:28 17:13 17:58 18:43 19:28

10

> Les bus ne circulent pas les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai

> Les bus ne circulent pas les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai

> Les bus ne circulent pas les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai

> Les cars ne circulent pas les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai

Travaux rue Châteauvert
+ d’infos sur valenceromansmobilites.fr

de BOURG Blachères vers ST PERAY Mairie

de ST PERAY Mairie vers BOURG Blachères

de BOURG Centre cial vers VALENCE Stade Briffaut de SOYONS Les Croisières vers VALENCE Le Plan de PORTES Léger vers ST Marcel Mairie de ST Marcel Mairie vers PORTES Léger

de VALENCE Le Plan vers SOYONS Les Croisières
de VALENCE Stade Briffaut vers BOURG Centre cial

Pour recevoir les informations concernant votre ligne (déviations, ajustements horaires ..) abonnez-vous aux infos trafic sur l’appli Valence Romans Mobilités.



VALENCE THABOR 08:04 08:49 09:34 10:19 11:04 11:49 13:44

CHAPPE 08:11 08:56 09:41 10:26 11:11 11:56 13:51

POLYGONE 08:16 09:01 09:46 10:31 11:16 12:01 13:56

VALENCE POLE BUS QUAI A 08:20 09:05 09:50 10:35 11:20 12:05 14:00

CAMILLE VERNET 08:25 09:10 09:55 10:40 11:25 12:10 14:05

LAFFEMAS 08:29 09:14 09:59 10:44 11:29 12:14 14:09

VALENCE POLE BRIFFAUT QUAIS B & F 08:31 09:16 10:01 10:46 11:31 12:16 14:11

VALENCE C. PENITENTIAIRE 14:14

MALISSARD MAIRIE 14:21

CHABEUIL L’HOPITAL 14:32

MONTELIER CENTRE 14:39

MONTELIER CENTRE 13:21

MONCHWEILER 13:29

MALISSARD MAIRIE 13:39

VALENCE C. PENITENTIAIRE 13:45

VALENCE POLE BRIFFAUT QUAIS E & A 08:07 08:52 09:37 10:22 11:07 11:52 13:47

LAFFEMAS 08:09 08:54 09:39 10:24 11:09 11:54 13:49

CAMILLE VERNET 08:14 08:59 09:44 10:29 11:14 11:59 13:54

VALENCE POLE BUS QUAI C 08:20 09:05 09:50 10:35 11:20 12:05 14:00

POLYGONE 08:24 09:09 09:54 10:39 11:24 12:09 14:04

CHAPPE 08:30 09:15 10:00 10:45 11:30 12:15 14:10

VALENCE THABOR 08:37 09:22 10:07 10:52 11:37 12:22 14:17

VALENCE THABOR 14:29 15:14 15:59 16:44 17:29 18:14 18:59

CHAPPE 14:36 15:21 16:06 16:51 17:36 18:21 19:06

POLYGONE 14:41 15:26 16:11 16:56 17:41 18:26 19:11

VALENCE POLE BUS QUAI A 14:45 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15

CAMILLE VERNET 14:50 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35 19:20

LAFFEMAS 14:54 15:39 16:24 17:09 17:54 18:39 19:24

VALENCE POLE BRIFFAUT QUAIS B & F 14:56 15:41 16:26 17:11 17:56 18:41 19:26

VALENCE C. PENITENTIAIRE 14:59 15:44 16:29 17:14 17:59 18:44

MALISSARD MAIRIE 15:06 15:51 16:36 17:21 18:06 18:51

CHABEUIL L’HOPITAL 15:17 16:02 16:47 17:32 18:17 19:02

MONTELIER CENTRE 15:24 16:09 16:54 17:39 18:24 19:09

MONTELIER CENTRE 14:06 14:51 15:36 16:21 17:06 17:51 18:36

MONCHWEILER 14:14 14:59 15:44 16:29 17:14 17:59 18:44

MALISSARD MAIRIE 14:24 15:09 15:54 16:39 17:24 18:09 18:54

VALENCE C. PENITENTIAIRE 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00

VALENCE POLE BRIFFAUT QUAIS E & A 14:32 15:17 16:02 16:47 17:32 18:17 19:02

LAFFEMAS 14:34 15:19 16:04 16:49 17:34 18:19 19:04

CAMILLE VERNET 14:39 15:24 16:09 16:54 17:39 18:24 19:09

VALENCE POLE BUS QUAI C 14:45 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15

POLYGONE 14:49 15:34 16:19 17:04 17:49 18:34 19:19

CHAPPE 14:55 15:40 16:25 17:10 17:55 18:40 19:25

VALENCE THABOR 15:02 15:47 16:32 17:17 18:02 18:47 19:32

de VALENCE Thabor vers VALENCE Pôle Briffaut 
MALISSARD - MONTELIER Centre

de MONTELIER Centre - MALISSARD - VALENCE 
Pôle Briffaut vers VALENCE ThaborVALENCE LA BAYOT 08:02 08:47 09:32 10:17 11:02 11:47 13:42

CHURCHILL 08:08 08:53 09:38 10:23 11:08 11:53 13:48
KENNEDY 08:10 08:55 09:40 10:25 11:10 11:55 13:50
BASSES CROZETTES 08:15 09:00 09:45 10:30 11:15 12:00 13:55
VALENCE POLE BUS QUAI A 08:20 09:05 09:50 10:35 11:20 12:05 14:00
DANTON 08:27 09:12 09:57 10:42 11:27 12:12 14:07
MALLARME 08:32 09:17 10:02 10:47 11:32 12:17 14:12
VALENCE ALGOUD 08:35 09:20 10:05 10:50 11:35 12:20 14:15
VALENCE EPERVIERE 08:39 09:24 10:09 10:54 11:39 12:24 14:19

VALENCE EPERVIERE 08:00 08:45 09:30 10:15 11:00 11:44 13:39
VALENCE ALGOUD 08:04 08:49 09:34 10:19 11:04 11:48 13:43
MALLARME 08:07 08:52 09:37 10:22 11:07 11:51 13:46
DANTON 08:13 08:58 09:43 10:28 11:13 11:58 13:53
VALENCE POLE BUS QUAI D 08:20 09:05 09:50 10:35 11:20 12:05 14:00
BASSES CROZETTES 08:24 09:09 09:54 10:39 11:24 12:09 14:04
KENNEDY 08:27 09:12 09:57 10:42 11:27 12:12 14:07
CHURCHILL 08:29 09:14 09:59 10:44 11:29 12:14 14:09
VALENCE LA BAYOT 08:36 09:21 10:06 10:51 11:36 12:21 14:16

VALENCE EPERVIERE 14:24 15:09 15:54 16:40 17:25 18:10 18:56
VALENCE ALGOUD 14:28 15:13 15:58 16:44 17:29 18:14 19:00
MALLARME 14:31 15:16 16:01 16:47 17:32 18:17 19:03
DANTON 14:38 15:23 16:08 16:53 17:38 18:23 19:08
VALENCE POLE BUS QUAI D 14:45 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15
BASSES CROZETTES 14:49 15:34 16:19 17:04 17:49 18:34 19:19
KENNEDY 14:52 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37 19:22
CHURCHILL 14:54 15:39 16:24 17:09 17:54 18:39 19:24
VALENCE LA BAYOT 15:01 15:46 16:31 17:16 18:01 18:46 19:31

VALENCE LA BAYOT 14:27 15:12 15:57 16:42 17:27 18:12 18:57
CHURCHILL 14:33 15:18 16:03 16:48 17:33 18:18 19:03
KENNEDY 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35 18:20 19:05
BASSES CROZETTES 14:40 15:25 16:10 16:55 17:40 18:25 19:10
VALENCE POLE BUS QUAI A 14:45 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15
DANTON 14:52 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37 19:22
MALLARME 14:57 15:42 16:27 17:12 17:57 18:42 19:27
VALENCE ALGOUD 15:00 15:45 16:30 17:15 18:00 18:45 19:30
VALENCE EPERVIERE 15:04 15:49 16:34 17:19 18:04 18:49 19:34

de VALENCE La Bayot vers VALENCE Epervière

de VALENCE Epervière vers VALENCE La Bayot

ROMANS GARE 10:36 13:16 14:46 16:26 18:11

ROMANS JEAN JAURES QUAI D 10:37 13:17 14:47 16:27 18:12

CENTRE AQUATIQUE 10:44 13:24 14:54 16:34 18:19

GARE DE VALENCE TGV 10:55 13:35 15:05 16:45 18:30

COULEURES 11:02 13:42 15:12 16:52 18:37

VALENCE POLE BUS QUAI A 11:10 13:50 15:20 17:00 18:45

VALENCE GARE ROUTIERE 11:12 13:52 15:22 17:02 18:47

de ROMANS Gare vers VALENCE Gare routière

VALENCE GARE ROUTIERE 11:19 13:59 15:29 17:14 19:13

VALENCE POLE BUS QUAI D 11:20 14:00 15:30 17:15 19:14

COULEURES 11:29 14:09 15:39 17:24 19:23

GARE DE VALENCE TGV 11:36 14:16 15:46 17:31 19:30

CENTRE AQUATIQUE 11:48 14:28 15:58 17:43 19:42

ROMANS JEAN JAURES QUAI C 11:55 14:35 16:05 17:50 19:49

ROMANS GARE 11:56 14:36 16:06 17:51 19:50

de VALENCE Gare routière vers ROMANS Gare

>  Horaires donnés à titre 
indicatif. Le bus peut être 
retardé par des difficultés de 
circulation. Merci de votre 
compréhension vis-à-vis du 
conducteur.

>  A l’arrêt, faites signe au 
conducteur. Préparez votre 
monnaie ou votre carte.

>  Le billet unité s’achète : 
- auprès du conducteur.

>  Validez votre carte OùRA!  à 
chaque montée y compris 
en correspondance.

>  Scannez votre billet unité 
lorsque vous effectuez une 
correspondance.

1 2 2 Donnons vie a 
votre mobilite 

04 75 600 626
Contactez-nous

Du lundi au vendredi : 6h30 à 18h15 
Samedi et été : 8h30 à 12h30 et 13h30 à 18h

Du lundi au vendredi : 7h à 18h30 
Samedi et été : 8h30 à 12h30 et 13h30 à 18h

*horaires d’été du lundi 15 juillet au vendredi 16 août 2024

co
nc

ep
tio

n 
gr

ap
hi

qu
e 

Po
la

rt
 G

ra
ph

ic
 ©

 F
re

ep
ik

Va
le

nc
e 

Ro
m

an
s M

ob
ili

té
s, 

dr
oi

ts 
de

 re
pr

od
uc

tio
n 

ré
se

rv
és

N
e 

pa
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue

NOS AGENCES

ROMANS 2 BOULEVARD  
GABRIEL PÉRI

Du lundi au vendredi : 7h à 18h30 
Samedi et été :  8h30 à 12h30 et 13h30 à 18h

VALENCE 11 BIS BOULEVARD  
D’ALSACE

valenceromansmobilites.fr> Les bus ne circulent pas les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai

> Les cars ne circulent pas les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai

Pour recevoir les informations concernant votre ligne (déviations, ajustements horaires ..) abonnez-vous aux infos trafic sur l’appli Valence Romans Mobilités.


